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MP-Management Group Oy on 
kiinteistöalan monialaosaaja, 
jonka toimintakategoriat ovat 
ylläpidon konsultointi, energian 
hallinta ja kiinteistöjen 
huoltokirjat.

Kiinteistöinsinööri Martti Pennanen käyn-
nisti yritystoiminnan kiinteistöjen ylläpidon 
ammattilaisena vuonna 2001. Tuolloin hän 
työskenteli yrityksessä yksin.

– Tällä hetkellä palkkalistoilla työsken-
telee neljä täysipäiväistä työntekijää, ja rek-
rytointineuvottelujen tuloksena toivottavasti 
pian yksi lisää, Pennanen sanoo.

MP-Management Groupin valttikortteja 
ovat kiinteistön ylläpidon monipuoliset au-
ditoinnit, kiinteistöjen tehokkaat energiatar-
kastukset ja tekniset energia-analyysit. Yksi 
esimerkki uudistuneista palvelukonsepteista 
on ylläpidon sähköinen kilpailutus yli seitse-
män vuoden kokemuksella.

Pohjautuen vahvaan ammattitaitoon, 
joustavuuteen ja luotettavuuteen MP-Ma-
nagement Group pystyy toimimaan monen-
laisissa projekteissa konsulttina asiakkaan 
tarpeet huomioiden. Asiakaskunta on erit-
täin laaja käsittäen muun muassa rakennus-
toimistoja, vakuutusyhtiöitä, kiinteistöyhti-
öitä ja kiinteistömanagereita. Yritys palvelee 
myös seurakuntia tarjoamalla kokonaisval-
taista kiinteistöhallintaa sisältäen tehokkaan 
energiankulutuksen seurannan ja mahdolli-
suuden ylläpidon ja energian optimointiin. 
Kiinteistövalvomoiden tehokkailla auditoin-
neilla saavutetaan merkittävimmät käytän-

nön säästöpotentiaalit sekä luodaan tarvitta-
vat investointiesitykset.

Pennasella on selkeä näkemys alan ylei-
sestä kehityssuunnasta.

– Tänä päivänä yhä halvemmalla pitäisi 
saada yhä enemmän. Se on vääristynyt ajat-
telutapa, joskaan sitä ei pidä yleistää kaikkien 
ajattelutavaksi. Pitäisi pyrkiä neuvottelemaan 
enemmän sopimusten suoritussisällöstä vas-
taamaan siitä maksettua ”korvausta”. Vaikka ti-
laajalta löytyisi tietämystä ostohallintaan, koh-
distuvat säästöpaineet usein liiaksi kiinteistön 
ylläpitoon vaikuttaen valintaperusteisiin. Niin 
kutsutusta perinteisestä talonmiesmaailmas-
ta on edetty äärilaidasta toiseen tehokkuuden 
varjolla. Nyt palveluntuottajat laskevat minuu-
tin tarkkuudella yhtiökohtaista kustannusta-
soa, kun perinteisesti laskettiin tunnin tai päi-
vän tarkkuudella. Pyrimme auttamaan asiak-
kaitamme pohtimaan palvelun sisältöä yhdessä 
kustannussisällön kanssa, Pennanen näkee.  
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